
B U R M I S T R Z   M I E R O S Z O W A
58-350 Mieroszów Plac Niepodległości 1

odwołuje I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonej przy ul. Wolności w obrębie

Mieroszów 2, składającej się z działki nr 151/21 o powierzchni 0,0016 ha. 

Zgodnie z art.  38 ust.  4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U.2023.344 t.j)  Burmistrz Mieroszowa odwołuje ogłoszony na dzień 23 marca 2023 r.
na godzinę 10:30,  I  przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonej przy ul. Wolności w obrębie Mieroszów 2,
składającej się z działki nr 151/21 o powierzchni 0,0016 ha. 

Powodem  odwołania  przetargu  jest  błędnie  podana  w  ogłoszeniu  o  przetargu  cena
wywoławcza nieruchomości.

Informację o odwołaniu przetargu opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego  w  Mieroszowie  oraz  w  prasie  internetowej  www.infopublikator.pl  oraz
wywieszono na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu (II brama, I piętro, obok pokoju nr 15).

Przetarg na wymienioną nieruchomość zostanie zorganizowany w nowym terminie.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Nieruchomości pok. 15 Urzędu Miejskiego
w Mieroszowie, pokój  nr 15 (I piętro) lub telefonicznie pod numerem 74 30 30 030.

Z up. Burmistrza 
   

Mariusz Pawlak
      Zastępca Burmistrza 


